
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-45-2017

45/2017

Zarządzenie nr: 45/2017

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 23.11.2017

W sprawie: dokonania poprawki w Regulaminie staży artystycznych w
Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina

Status: Obowiązujące

Na podstawie § art. 66 ust. 1, w zw. z art. 6 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z
późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje:
 
§1.
Zmienia się brzmienie § 22 ust. 1 "Regulaminu staży artystycznych w Uniwersytecie
Muzycznym Fryderyka Chopina"  (Zarządzenie nr 37/2017) w ten sposób, że po zdaniu
"Opiekunem artystycznym stażysty może być wyłącznie nauczyciel akademicki
zatrudniony w UMFC jako podstawowym miejscu pracy." dodaje się zdanie "W
wyjątkowych okolicznościach uzasadnionych dbałością o jakość kształcenia Rektor
może wyrazić zgodę na odstąpienie od tego wymogu, w szczególności gdy chodzi o
emerytowanego nauczyciela akademickiego."
§2.
Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi integralną część niniejszego zarządzenia.
 
§3.
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od
1 października 2017 roku.
 
 
                                                                                                                 (-)

                                                                                                prof. dr hab. Klaudiusz

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-45-2017
/zarzadzenie/z-45-2017


Baran
                                                                                                               Rektor
Załącznik - Regulamin Staży Artystycznych Załaczniki do Regulaminu Staży
Artystycznych

Załączniki:
Załaczniki do Regulaminu Staży Artystycznych    pdf,  703.69 kB

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 23.11.2017 15:28

Liczba pobrań: 122

Załącznik - Regulamin Staży Artystycznych    pdf,  226.47 kB

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 23.11.2017 15:04

Liczba pobrań: 113

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 23.11.2017

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 23.11.2017 15:15

Ostatnio zaktualizował: Izabella Siwek

Data ostatniej
aktualizacji: 23.11.2017 15:28

Liczba wyświetleń: 151

/attachments/976/download
/attachments/977/download
/attachments/977/download
/attachments/977/download
/attachments/976/download

